
Città di Slandwzza
Vili e IXSETTORE

LL.PP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

DETERMINAZIONE N. 73 DEL 02/04/2015

OGGETTO: Nomina Responsabile Estemo delle Operazioni lavori di manutenzione straordinaria

dell'immobile e fornitura attrezzature e arredi di un asilo nido comunale.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

• Premesso che i lavori di manutenzione straordinaria dell'asilo nido comunale di via

Tagliamento, redatto dal geom. Mavica Gaetano ed approvato dal geom. Lo Castro

Giuseppe, Responsabile Unico del Procedimento, sono stati realizzati dalla ditta Sangani

Salvatore con il ribasso del 7,46%;

• Che le attrezzature sono state fornite dalla ditta DINA Forniture s.n.c. di Di Bella Antonino

con il ribasso del 10,20%;

• Che i lavori e le forniture sono stati da tempo eseguiti;

• Vista la nota n. 8433 del 16 marzo 2015 e pervenuta in data20/3/2015, prot. n. 4427, conia

quale l'Assessorato Regionale della Famiglia sollecita la nomina del REO unitamente agli

adempimenti su sistema Informativo Caronte;

• Che occorre procedere, pertanto, ai sensi della normativa vigente, alla nomina di un

Responsabile Esterno per le Operazioni (R.E.O.) da individuare presso questo comune che

ha appaltato i lavori;

• Che sulla scorta dell'attività svolta in precedenza e delle singole capacità e conoscenze,

l'incarico di R.E.O. può essere affidato al geom. Mavica Gaetano, in forza all'8° Settore;

• Visto il Provvedimento Sindacale n. 51/2014 con i! quale sono stati confermati i

Responsabili degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto:

1. Di nominare il geom. Mavica Gaetano, Responsabile Esterno delle Operazioni

relativamente ai lavori di manutenzione straordinaria dell'immobile e fornitura

attrezzature e arredi dell'asilo nido comunale di via Tagliamento.

2. La consegna del presente provvedimento all'interessato e la comunicazione, per l'opportuna

conoscenza, al Sindaco e al Segretario Generale.

3. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la

sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti.

IL CAPO/SETTORE

ardi


